Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 136 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

            PORTARIA N.º 217, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e em

conformidade com a Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para desempenharem as funções de membros da Comissão

Permanente de Licitações, sob a presidência do primeiro:

01- GERSON QUINTÃO ARAÚJO;

02- FELIPE CRISTIAN FERREIRA ROQUE;

03- NEILA CRISTINA DE FIGUEIREDO ALMEIDA;

04- SUELEN AVELINO DA TRINDADE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Marliéria/MG, 17 de setembro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2019-09-17T16:21:48-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691